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Protokół z nadzwyczajnego zebrania Prezydenta Miasta Gniezna z dyrektorami 
i kierownikami wydziałów Urzędu Miejskiego w Gnieźnie
w sprawie zagrożenia epidemicznego koronawirusem

Narada  odbyła  się  w  piątek  o  godzinie  14:30  w  Urzędzie  Miejskim  w  Gnieźnie  
na wyraźne polecenie Prezydenta Miasta Gniezna. 

Prezydent  na  wstępie  poinformował  o  odwołaniu  sesji  Rady  Miasta  Gniezna  
i wszystkich komisjach Rady. Następnie przekazał informację o ograniczeniu pracy
urzędu  w ten  sposób,  że  wejście do  budynku  dla  klientów nie  będzie  możliwe,  
a  sprawy będą  załatwiane w specjalnie przygotowanych  okienkach.  Nie  będzie
istniała  możliwość  wejścia  do  urzędu  w  jakiejkolwiek  sprawie,  a  pracownicy
poszczególnych  Wydziałów  i  Referatów  będą  obsługiwać  klientów  urzędu  przy
wspomnianych  wyżej  okienkach.  Faktycznie  Prezydent  Tomasz  Budasz  dostrzega
jednak  jedynie  potrzebę  załatwiania  spraw  z  zakresu  ewidencji  ludności  
i  przyjmowania  poszczególnych  wniosków  w  ramach  prac  biura  podawczego.  
Na poniedziałek 16 marca Prezydent polecił przygotowanie listy numerów telefonów
pracowników  urzędu,  która  zostanie  udostępniona  klientom  przed  wejściem  
do  budynku  urzędu.  Prezydent  poinformował  o  możliwości  składania  nowych
deklaracji  śmieciowych  jedynie  do  urn  wystawionych  w  wejściu  do  urzędu  oraz
zamknięciu wejścia głównego. Dla pracowników wejście do budynku będzie jedynie
od  podwórza.  Prezydent  poinformował  również  o  zamknięciu  kasy  banku
spółdzielczego  działającej  w  urzędzie.  Płatności  będą  realizowane  jedynie
bezgotówkowo.  Prezydent  Miasta  Gniezna  poinformował  o  przekazaniu  kwoty  
150 tys. na potrzeby gnieźnieńskiego szpitala. Raz jeszcze zaapelował o wzmożoną
dbałość o higienę osobistą. Prezydent wyraził jednocześnie zrozumienie dla obaw  
i  niepokojów  pracowników.  Na  tym  zebranie  zostało  zakończone.  Obecni
pracownicy  zostali  zobligowani  do  przekazania  powyższych  informacji
współpracownikom.
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